
2020年 7月 22日 

箱根強羅 白檀 

Gotoトラベルキャンペーンについてとそれに関するお客様へのお願い 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

本日 7月 22日より始まる Gotoトラベルキャンペーンにおきまして、私共箱根強羅 白檀 

の取組についてご案内いたします。 

 

私共箱根強羅 白檀につきましては Gotoトラベルキャンペーンの参加施設登録の申請を現

在進めている最中でございますが、昨今の報道にもある通り進展はなく、今現在で利用可

能施設として登録が完了しておりません。 

その中で並行して本日より始まるキャンペーンに向け、申請を希望されるご宿泊のお客様

へは、そちらへ向けた案内を進めてまいります。 

参加条件である「新型コロナウィルス感染症対策」を整えて申請をし、登録完了に向け務

めてまいりますが、万一条件を満たさないと判断され、利用可能施設としての登録が叶わ

なかった場合、Goto トラベル割引の適用が却下されてしまう場合がある旨、何卒ご理解の

ほどよろしくお願いいたします。 

 

その上で利用申請をされるお客様に置かれましては、下記の「旅行者様の利用条件」に基

づいた取り組みについて何卒ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

1.ご旅行前に検温などの体調チェックを行っていただき、発熱がある場合や風邪の症状が

みられる場合はご旅行をお控えいただきますようよろしくお願いいたします。 

 

2.ご来館時に検温・ご宿泊者皆様の本人確認を行わせていただきますのでご協力の程よろ

しくお願いいたします。ご協力いただけなかった場合キャンペーンのご利用が認められな

い場合がございます。 

 

3.トップページにて別途案内させている「【7月 22日更新】新型コロナウィルスに関する当

館の対応につきまして」におきまして、私共の Gotoトラベルキャンペーン参加登録条件の

取組とさせていただきます。 

 

※尚、こちらの情報に関しましては状況が変わり次第随時更新及び案内をいたします。 

ご迷惑をおかけいたしますが何卒よろしくお願いいたします。 

 


